
UCHWAŁA NR XXIV/183/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Generała Świerczewskiego w Żytkiejmach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się nazwę ulicy Generała Świerczewskiego w Żytkiejmach, przebiegającej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 651, zaznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, na nazwę ulicy „Lipowa”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: A5B434AC-758B-453A-ACC3-3693AACE9FC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do 

Uchwały Nr XXIV/183/17 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

Id: A5B434AC-758B-453A-ACC3-3693AACE9FC8. Podpisany Strona 1




